



PROKURATURA OKRĘGOWA
W SUWAŁKACH
ul. Pułaskiego 26
16-400 Suwałki,
tel./fax 87 562 86 88, cent. 87 562 86 00
e-mail:
biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl
3005-7.262.1.2023

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 3005-7.262.1.2023

Prokuratura Okręgowa w Suwałkach w związku z prowadzonym postępowaniem na **dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby prokuratur okręgu suwalskiego.**

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis Parametrów systemu”

Wymogi: Funkcjonalność systemu ma umożliwiać zalogowanie się do urządzenia przy pomocy PIN-u.

Czy Zamawiający dopuszcza logowanie się na dostarczonych urządzeniach za pomocą czytników kart zbliżeniowych. Zaproponowane rozwiązanie zapewnia szybkość, bezpieczeństwo oraz pełną autoryzację użytkowników na urządzeniach. Rozwiązanie to jest wręcz zalecane przy systemie wydruku podążającego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza logowania za pomocą kart zbliżeniowych. Logowanie do urządzenia ma się odbywać tylko przy pomocy PIN-u. Zamawiający rezygnuje z funkcji druku podążającego zgodnie ze zmianą pkt 1 Opisu parametrów systemu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis Parametrów systemu”

Czy Zamawiający posiada własny system kart identyfikacyjnych RFID?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada ww. system kart identyfikacyjnych.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis Parametrów systemu”

Wymogi: Zamawiający wymaga instalacji urządzeń oraz systemu w następujących lokalizacjach (Suwałki, Augustów, Ełk, Olecko, Sejny).

Czy Zamawiający zapewni między lokalizacjami połączenie sieciowe gwarantujące poprawne działanie systemu wydruku podążającego oraz programu monitorującego pracę urządzeń?

Odpowiedź nr 3:

Dokonano zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia. Odnośnie programu monitorującego pracę urządzeń, patrz pkt 3 Opisu parametrów systemu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis Parametrów systemu”

Wymogi: System powinien posiadać możliwość podłączenia jak największej ilości urządzeń MFP różnych producentów.

Czy Zamawiający przewiduje dołączenie do systemu wydruku posiadanych swoich urządzeń? Proszę o podanie marki i modeli urządzeń.

Odpowiedź nr 4:

Nie przewiduje. Zamawiający sprecyzował pkt 7 Opisu parametrów systemu

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis Parametrów systemu”

Jakich systemów operacyjnych aktualnie używa Zamawiający?

Odpowiedź nr 5:

Windows 10 i 11.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Załącznik 1 do zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia”

Wymogi: Prędkość druku mono/kolor - min. 30 kopii/min. dla A4, min. 15 kopii/min. dla A3.

Zwracamy się o dopuszczenie urządzeń o następujących parametrach: Prędkość druku mono/kolor - min. 25 kopii/min. dla A4, min. 15 kopii/min. dla A3. Przy tak niskim miesięcznym wolumenie wydruków dla urządzeń podanym przez Zamawiającego, parametr ten nie ma większego zastosowania. Dopuszczenie zmiany powyższego parametru dla urządzeń, umożliwi Zamawiającemu możliwość składania ofert na urządzenia przez kilku producentów - co zwiększy dla Zamawiającego konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie zmienia minimalnie wymaganej prędkości druku w parametrach.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu odnośnie wykorzystania interfejsu usb 3.0, który zamawiający zamieścił w specyfikacji urządzenia. Bezzasadnym wydaje się fakt użycia USB prędkości 3.0, na potrzeby dokumentów biurowych. Znacznie funkcjonalniejszym rozwiązaniem byłoby dopuszczenie portu USB 2.0 z doprecyzowaniem obsługiwanych formatów drukowania. Nowoczesne urządzenia biurowe umożliwiają drukowanie z formatów (DOCX, JPEG, PDF, compact PDF, PPML, PPTX, TIFF, VDX, XLSX, XPS, compact XPS, ZIP). Stąd wnosimy o dopuszczenie portu USB 2.0 z obsługą drukowania z pamięci przenośnej wymienionych powyżej formatów plików. Wydaje się, że doprecyzowanie parametru znacząco zwiększy funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający usuwa USB 3.0 z minimalnych wymagań.

Pytanie nr 8:

Proszę o sprecyzowanie funkcji skanowania co do "skanowania na pulpit" ze względu na zbyt ogólny zapis. Czy Zamawiającemu chodzi o skanowanie do folderu na pulpicie czy skanowanie na pulpit?

Wydaje się, że doprecyzowanie parametru zwiększy funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający w tym zakresie zmienił Opis parametrów zamówienia.

W imieniu Zamawiającego